[bookmark: _Hlk203741433]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN KHAI ĐĂNG KÝ TÊN MIỀN
(Dành cho cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp)

Kính gửi: Công ty TNHH Phần Mềm Nhân Hòa
	[bookmark: _Hlk203741501]1.Tên miền đăng ký
	TIEUHOCDIENTAN.EDU.VN

	2. Chủ thể đăng ký tên miền

	Tên Cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp *
	TRƯỜNG TIỂU HỌC DIỄN TÂN

	Tên giao dịch Quốc tế tên viết tắt
	……………………………………………………………………

	Mã định danh điện tử của tổ chức/Mã số doanh nghiệp/Mã số thuế *
	……………………………………………………………………
2901015541

	Địa chỉ đầy đủ của trụ sở *
Số nhà, tên đường*
Xã/phường*
Tỉnh/thành phố trực thuộc trung ương*
  Quốc gia*:
	Xóm Diễn Tân 5, Xã An Châu, Tỉnh Nghệ An, Việt Nam
[bookmark: _GoBack]Xóm Diễn Tân 5
Xã An Châu
Tỉnh Nghệ An
Việt Nam

	Số điện thoại*
	098308670829

	Email *
	thdientan.dc@nghean.edu.vn

	3. Thông tin người quản lý tên miền (người đại diện theo pháp luật của cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp là chủ tên miền)

	Họ và tên *
	NGUYỄN VĂN SIẾU – HIỆU TRƯỞNG

	Số định danh cá nhân/Hộ chiếu*
Địa chỉ:
Số nhà, tên đường*
Xã/phường*
Tỉnh/thành phố trực thuộc trung ương*
  Quốc gia*:
Số điện thoại *
Email *
	040072020883

Xóm 6
Xã Tân Châu
Tỉnh Nghệ An
Việt Nam
0983867829
sieunhanlinhhung@gmail.com

	4. Thông tin người quản lý kỹ thuật
Họ và tên*
Địa chỉ*
Số nhà, tên đường*
Xã/phường*
Tỉnh/thành phố trực thuộc trung ương*
  Quốc gia*:
Số điện thoại *
Email *

Trương Thị Hân – Giáo viên
Xóm Yên Thắng, Xã Tân Châu, Tỉnh Nghệ An
Xóm Yên Thắng
Xã Tân Châu
Tỉnh Nghệ An
Việt Nam
0977150964
Hanthanh2026@gmail.com

	5. Thông tin của tổ chức/cá nhân nộp phí, lệ phí đăng ký sử dụng tên miền

	Tên tổ chức nộp phí, lệ phí **
	TRƯỜNG TIỂU HỌC DIỄN TÂN

	Họ và tên người nộp phí, lệ phí**
	Nguyễn Thị Giang – Kế toán

	Địa chỉ*
Số nhà, tên đường*
Xã/phường*
Tỉnh/thành phố trực thuộc trung ương*
  Quốc gia*:
	Xóm 1, Xã Tân Châu, Tỉnh Nghệ An, Việt Nam
Xóm 1
Xã Tân Châu
Tỉnh Nghệ An
Việt Nam

	Số điện thoại *
	0964667020

	Email *
	kiengiangdl@gmai.com

Chủ thể đăng ký tên miền cam kết tuân thủ các quy định của pháp luật về quản lý và sử dụng tài nguyên Internet và các quy đinh pháp luật khác có liên quan.

	Nghệ An, ngày 15  tháng 09  năm 2025
Xác nhận của chủ thể đăng ký tên miền
(Người đại diện theo pháp luật ký tên và đóng dấu
hoặc chữ ký số của tổ chức và chữ ký số cá nhân của người đại diện pháp luật)
HIỆU TRƯỞNG

NGUYỄN VĂN SIẾU

Lưu ý: - Các thông tin có dấu (*) và (**) là bắt buộc;